
Tabulka číselného zpracování dotazníku 

Otázka číslo 1: Věk? 
15-26 let 26-45 let 45-let  
38 112 50  
Otázka číslo 2: Pohlaví? 
muž žena   
151 49   
Otázka číslo 3: Jste student, zaměstnanec nebo zaměstnavatel? 
student zaměstnanec zaměstnavatel  
30 126 44  
Otázka číslo 4: Jaký je Váš čistý měsíční příjem? 
Do 15.000,- 15.000-25.000,- 25.000-40.000,- více jak40.000,- 
45 98 41 16 
Otázka číslo 5: Jaké je Vaše dosažené vzdělání? 
základní středoškolské vysokoškolské  
8 118 74  
Otázka číslo 6: Jak dlouho se kiteboardingu věnujete? 
Do 1 roku 1-2 roky 2-5 let Déle než 5 let 
50 70 56 24 
Otázka číslo 7: Provozujete kiteboarding více v zahraničí nebo v ČR? 
zahraničí ČR   
128 72   
Otázka číslo 8: Jak jste začínali s kiteboardingem? 
odborným kurzem s přáteli samostatně  
60 38 102  
Otázka číslo 9: Které z powerkitingových disciplín dáváte přednost?? 
kiteboarding snowkiting landkiting  
102 73 25  
Otázka číslo 10: Kolik dní průměrně trávíte kiteboardingem za rok? 
Do týdne 1-2 týdny do měsíce měsíc a víc 
45 105 36 14 
Otázka číslo 11: Provozujete kiteboarding samostatně nebo s přáteli? 
samostatně s přáteli   
35 165   
Otázka číslo 12: Myslíte si, že je kiteboarding bezpečný? 
ano spíše ano ne spíše ne 
30 42 80 48 
Otázka číslo 13: Stal se Vám při provozování kiteboardingu úraz? 
ano ne   
62 138   
Otázka číslo 14: Pokud jste při kiteboardingu zažili úraz, uvažovali jste, že byste s 
kiteboardingem skončili? 
ano ne   
26 174   
Otázka číslo 15: Je pro Vás kiteboarding finančně náročným sportem? 
ano ne   
147 53   
Otázka číslo 16: Kolik vlastníte draků? 
1 2 více jak 2  
104 64 21  



Otázka číslo 17: Jakou kiteboardingovou disciplínu preferujete? 
freeride freestyle wave race 
126 52 14 8 
Otázka číslo 18: Preferujete komorového draka nebo nafukovacího? 
nafukovací komorový   
180 20   
Otázka číslo 19: Je pro Vás kiteboarding sport číslo jedna? 
ano ne   
82 118   
Otázka číslo 20: Přivedli jste k tomuto sportu někoho ze svého okolí? 
ano ne   
138 62   
 

 

 

Strana číslo 34 v diplomové práci byla přidána omylem. Není součástí diplomové práce. 


